
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

  
 

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-4358 

 
 

EDITAL No 97/2016-PRH 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais nos 186 e 279/2013-PRH e 120/2014-PRH bem 
como o Ofício no 068/2016-DIMS/SEAP, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde 
Ocupacional, resolve: 

 
 

TORNAR   PÚBLICA 

 
 

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da 
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da 
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e 
Medicina do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos 
relacionados no Anexo Único deste Edital, convocados por meio do Edital no 
55/2016-PRH, considerados aptos. 

 
Maringá, 16 de maio de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
  

 
Edital no 97/2016-PRH fl 02 
 
 

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-4358 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL NO 97/2016-PRH 
 
 
CARGO: AGENTE UNIVERSITÁRIO OPERACIONAL 
 
 
Edital 120/2014-PRH – Auxiliar Operacional (Serviços de Limpeza) 
Candidatos RG Classificação 
GRASIELE APARECIDA CORREA BOREGIO 6.910.497-5/PR 54º lugar 
PATRICIA CANDIDO DA SILVA 8.122.155-3/PR 55º lugar 
 
 
CARGO: AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR 
 
 
Edital 186/2013-PRH – Bibliotecário 
Candidato RG Classificação 
RAIANE VECCHIA DE CAMARGO 10.494.503-1/PR 6º lugar 
 
Edital 279/2013-PRH – Químico 
Candidato RG Classificação 
JACQUELINE PEREIRA VISTUBA 8.147.284-0/PR 10º lugar 
ULISSES ZONTA DE MELO 35.340.809-8/SP 12º lugar 
 
 
 


